2

 [image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2025
г. Норильск
              № 296
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 03.09.2015 № 463

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.09.2015 № 463 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1.
в абзаце третьем пункта 2.5, в подпункте 4 пункта 3.3 Административного регламента слова «(допускается объединение с решением о присвоении адреса объекту адресации)» заменить словами «(в случае присвоения объекту адресации нового адреса объединяется с решением о присвоении этому объекту адресации нового адреса)»;

1.2.
в абзаце третьем пункта 2.5.2 Административного регламента слова «внесение сведений в государственный адресный реестр» заменить словами «размещение сведений в государственном адресном реестре»;

1.3.
в пункте 2.6 Административного регламента слова «внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр» заменить словами «размещения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;
1.4.
в абзаце седьмом пункта 3.1 Административного регламента слова «внесение результата оказания Услуги в государственный адресный реестр» заменить словами «размещение результата оказания Услуги в государственном адресном реестре»;
1.5.
в пункте 3.4 Административного регламента слова «Внесение результата оказания Услуги в государственный адресный реестр» заменить словами «Размещение результата оказания Услуги в государственном адресном реестре».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

Д.В. Карасев